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Disclosure

ANTARES VISION
GROUP

This document has been prepared by Antares Vision S.p.A for use during meetings with investors and financial analysts and
is solely for information purposes. The information set out here in has not been verified by an independent audit company.

Neither the Company nor any of its subsidiaries, affiliates, branches, representative offices (the “Group”), as well as any of
their directors, officers, employees, advisers or agents (the “Group Representatives”) accepts any responsibility for/or
makes any representation or warranty, express or implied, as to the accuracy, timeliness or completeness of the information
set out herein or any other related information regarding the Group, whether written, oral or in visual or electronic form,
transmitted or made available.

This document may contain forward-looking statements about the Company and/or the Group based on current
expectations and opinions developed by the Company, as well as based on current plans, estimates, projections and
projects of the Group. These forward-looking statements are subject to significant risks and uncertainties (many of which
are outside the control of the Company and/or the Group) which could cause a material difference between forward-looking
information and actual future results.

The information set out in this document is provided as of the date indicated here in. Except as required by applicable laws
and regulations, the Company assumes no obligation to provide updates of any of the aforesaid forward-looking
statements.

Under no circumstances shall the Group and/or any of the Group Representatives be held liable (for negligence or
otherwise) for any loss or damage howsoever arising from any use of this document or its contents or otherwise in
connection with the document or the aforesaid forward-looking statements. This document does not constitute an offer to
sell or a solicitation to buy or subscribe to Company shares and neither this entire document or a portion of it may
constitute a recommendation to affect any transaction or to conclude any legal act of any kind whatsoever.

This document may not be reproduced or distributed, in whole or in part, by any person other than the Company. By viewing
and/or accepting a copy of this document, you agree to be bound by the foregoing limitations.
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1Q 2022 RESULTS

HIGHLIGHTS



STICKING TO OUR MISSION IN OUR GROWTH

OUR MISSION: To accelerate technology innovation and digitalization by connecting physical and digital world
with the integrated value chain, empowering our customers to protect product, profit, people and planet.

The ROADMAP

ceo
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OUR TECHNOLOGY, YOUR SAFETY.

Inspection
Track& Trace
Smart Data
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INSPECTION FOR QUALITY

Technology empowerment
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Global Presence / Customer Proximity
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Life Science
Cosmetics

Food

Beverage

Rigid Containers
Chemicals

Track & Trace software - enterprise (L4)

Track & Trace software - Government hub (L5)
Supply chain Management

Returnable assets

Inspection Systems Technologies

31 company sites and more than 60 countries
served



EMPOWERING THE VALUE PROPOSITION: §. ANTARESVISION

PROTECT PEOPLE, PRODUCTS, PROFITS AND THE PLANET i GROUP
_ ANTARES VISION ® QuaLiTy
‘ GROUP .
" TRACEABILITY
... ANTARES VISION
@ CONVEL EFFICIENCY
SUPPLY CHAIN
TRANSPARENCY

PEN-TEC BRAND PROTECTION

ANTARES VISION GROLP

CUSTOMER EXPERIENCE

SUSTAINABILITY




HIGHLIGHTS: 1Q 2022
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@ INSPECTION

TECH e
SOLUTIONS :

BUSINESS
MODEL

Expanded portfolio of
technologies (X-Ray, Metal
detector, Laser
Spectroscopy, Leak
detection, High Frequency)

Development of
Technological synergies

Exchange of expertise

across business areas within

the Group

HIGHLIGHT
WIDEST PORTFOLIO OF
TECHNOLOGIES

@ TRACK & TRACE ....coovemeiiiiieeannnn,

Integration of Traceability
software platforms at
enterprise level solution
(L4)

Completed the Full stack
solution (machine, line,
plant, enterprise) for
traceability.

HIGHLIGHT
INTEGRATED FULL STACK

TRACEABILITY SOLUTION (L1-L4)

EQUIPMENT (Hardware, Software, Commissioning)

@ SMART DATA iireeiireeinreanan

* Integration of
technological solutions
within the Group for a
unique, end-to-end supply
chain platform (from raw
material, to end-user)

=  Customization of End-to-
end supply chain platform
for food

=  Empowerment of the
Digital Factory Software
solution.

HIGHLIGHT:
END-TO-END SUPPLY
CHAIN MANAGEMENT

SOFTWARE AS A SERVICE <

SERVICES <

Recurring Business



REVENUES BY TECHNOLOGICAL SOLUTIONS - 1Q 2022 . DNTARESVISION

REVENUES BY TECHNOLOGICAL SOLUTIONS (€M) REVENUES BY TECHNOLOGICAL SOLUTIONS (%)

minspection ®mT&T (L1-L4) mSmat Data

36,8

+54.7% YoY

32,1

+12.7% YoY

+9.2% YoY

1Q21 1Q22

Source: Antares Vision Group 7
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REVENUES BY BUSINESS MODEL - 1Q 2022

REVENUES BY BUSINESS MODEL (€M) REVENUES BY BUSINESS MODEL (%)

B Services BSmart Data/SaaS  ®Eguipment

36,8

32,1

-10.4% YoY

+136.9% YoY

+49.7% YoY

1Q21 1Q22

Source: Antares Vision Group 8



REVENUES BY TECHNOLOGICAL SOLUTIONS - 1Q 2022 & ANTARESVISION

DETAIL (€M) AGGREGATE (€M)

minspection ®mServices mSaaS ®mT&T L1-L3 mSmart Data Inspection = T&T L1-L4 mSmart Data

32,1 +54.7% YoY ; “ +54.7% YoY 32,1

-33.8% YoY

+49.7% YoY

18,3 +9.2% YoY
+4.0% YoY 16,8

1Q21 1Q22 1Q22 1Q21

Source: Antares Vision Group 9



REVENUES BY BUSINESS MODEL - 1Q 2022 G ANTARESVISION

DETAIL (€M) / AGGREGATE (€M) /
® Services ®3aas = Smart Data @T&T L1/L3  Inspection Services ®SaaS ®Equipment
32,1 32,1
+4.0% YoY -10.4% YoY
-33.8% YoY

+54.7% YoY
+136.9% YoY

+455.3% YoY

+49.7% YoY 6,4 +49.7% YoY

1Q21 1Q22 1Q22 1Q21

RECURRING BUSINESS 41%

Source: Antares Vision Group 10
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REVENUES BY GEOGRAPHY - 1Q 2022

REVENUES BY GEOGRAPHY (€M) / REVENUES BY GEOGRAPHY (%)

m Africa and Middle East mAmerica m®mAsia Europe [taly

+14.8% YoY

-8.9% YoY

36,8

32,1

+48.7 YoY

+42.0% YoY

+11.4% YoY

-45.9% YoY

1Q22

11

Source: Antares Vision Group
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REVENUES BY INDUSTRY - 1Q 2022

REVENUES BY INDUSTRY (€M) REVENUES BY INDUSTRY (%)

1Q22 Breakdown

€20.9m - 57% of Revenues +74.8% YoY
FMCG

€15.9m - 43% of Revenues

36,8

+33.4% YoY

+3.7% YoY

1Q21 1Q22

Source: Antares Vision Group 12
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CLOSING REMARKS




ANTARES VISION
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CLOSING REMARKS

1Q Net Consolidated Sales +15%

* Revenues by Technological Solutions reported a
robust growth: Inspection +9%, T&T +13% and Smart
Data +55%.

+ At business model level, significant growth in Services
and SaaS (+50% and +137% respectively).

1Q Orders recorded a 40% increase

« All the technological solutions recorded double digit
growth, with Track & Trace L1-L4 +67% (w. T&T first
installation at +139%); Smart Data and Inspection
+41% and +17%, respectively

For FY 2022, the Group confirms the guidance provided, with an increase in Net Consolidated Sales between
+12% and +18% on FY 2021 stated numbers, excluding acquisitions executed during the course of the year

14
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REVENUES BY PRODUCT - 1Q 2022

REVENUES BY PRODUCTS (€M) REVENUES BY PRODUCTS (%)

mServices mSmart Data mSaaS ®T&T L1/L3 © Inspection

+14.8% YoY

36,8 42,0%
32,1
+4.0% YoY
15,5
14,9
-33.8% YoY
+455.3% YoY 46,3%

+54.7% YoY

+49.7% YoY

1021 1Q22

Source: Antares Vision Group 16



REVENUES BY INDUSTRY — LIFE SCIENCE - 1Q 2022 & ANTARESVISION

REVENUES BY INDUSTRY (€M)

Life Science |mServices mSmartData m=SaaS MT&T L1/L3 ' Inspection !

+3.7% YoY

20,1 20,9
+7.2% YoY

5,4 al

-53.7% YoY

+428.7%

+17.0% YoY

+50.3% YoY

1021 1Q22

Source: Antares Vision Group 17
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REVENUES BY INDUSTRY - FMCG - 1Q 2022

REVENUES BY INDUSTRY (€M) REVENUES BY INDUSTRY (%)

b o o o e = = = = = ]

+33.4% YoY

15,9
12,0
+261.1% YoY |
1021.‘ |
n.m.
| o @om
0,0 +48.9% YoY .
1Q21 1Q22

Source: Antares Vision Group 18



REVENUES BY TECHNOLOGICAL SOLUTIONS - 1Q 2022 & ANTARESVISION

DETAIL (€M) AGGREGATE (€M)

minspection ®mServices mSaaS ®mT&T L1-L3 mSmart Data Inspection = T&T L1-L4 mSmart Data

+14.8% YoY 36,8 36,8 +14.8% YoY
32,1 +54.7% YoY y “ +54.7% YoY 32,1

-33.8% YoY

+49.7% YoY

18,3 +9.2% YoY 16.8
+4.0% YoY )

1Q21 1Q22 1Q22 1Q21

Source: Antares Vision Group 19



REVENUES BY TECHNOLOGICAL SOLUTIONS -

s, ANTARESVISION

LIFE SCIENCE - 1Q 22 . DNTAR

DETAIL (€M)

m [nspection Services BSaaS o T&T L1-L3 = Smart Data

201 20,9

AGGREGATE (€M)

Inspection T&TL1-L4 Smart Data

209 20 1

+17.0% YoY

’

+17.0% YoY

+428.7% YoY

+7.2% YoY

m g

1Q21 1Q22

Source: Antares Vision Group

5,8 +7.2% YoY 54

1Q22 1Q21

20



REVENUES BY TECHNOLOGICAL SOLUTIONS - FMCG - 1Q 2022

iz ANTARES VISION

s
o,
] o,

DETAIL (€M)

m[nspection ®Services ®SaaS ®T&T L1-L3 = Smart Data

15,9

AGGREGATE (€M)

m Inspection T&T L1-L4 Smart Data

15,9

n.m. |

1,1 | n.m.

+261.1% YoY

+296.2% YoY

12,0

n.m.
+48.9% YoY

+2.2% YoY

1Q21 1Q22

Source: Antares Vision Group

1Q22 1Q21

21



REVENUES BY BUSINESS MODEL - 1Q 2022

]

)

DETAIL (€M) / AGGREGATE (€M) /
® Services ®3aas = Smart Data MT&T L1/L3  aspection Services ®SaaS ®Equipment
32,1 32,1

-10.4% YoY

-33.8% YoY

+54.7% YoY
+136.9% YoY

+455.3% YoY

+49.7% YoY 6,4 +49.7% YoY

4,3

1Q21 1Q22 1Q22 1Q21

RECURRING BUSINESS 41%

Source: Antares Vision Group 22



REVENUES BY BUSINESS MODEL - LIFE SCIENCE - 1Q 2022

DETAIL (€M) / AGGREGATE (€M) /
EServices © SaaS ®mSmart Data ~T&T L1/L3 mmspection Services © Saa5 = Equipment
+3.7% YoY +3.7% YoY
20,1 @ L 205 @ 20,1

+7.2% YoY
-30.1% YoY
+17.0% YoY
+50.3% YoY 35 +50.3% YoY 04
1Q21 1Q22 1Q22 1Q21

RECURRING BUSINESS 53%

Source: Antares Vision Group 23



REVENUES BY BUSINESS MODEL - FMCG - 1Q 2022

DETAIL (€M)

mServices ®SaaS mSmart Data ®MT&T L1/L3  Mspection

+33.4% YoY

15,9

AGGREGATE (€M) /

mServices ©SaaS  Eguipment

+33.4% YoY

12,0

+2.2% YoY

+261.1% YoY

n.m.
n.m.

+48.9% YoY

1Q21 1Q22

15,9
12,0
LU +17.2% YoY
10,0
1,4 n.m.
1Q22 1Q21

RECURRING BUSINESS 27%

Source: Antares Vision Group
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REVENUES BY GEOGRAPHY: 1Q 2022

{ii:;; ANTARESVISION

ltaly 8.0 21.7% 8.8 27.3% -8.9%
E urope 13.3 36.1% 8.9 27.9% 48.7%
America 12.4 33.8% 11.2 34.8% 11.4%
Asia 2.2 6.0% 1.5 4.8% 42.0%
Africa and Middle E ast 0.9 2.4% 1.7 5.2% -45.9%
Antares Vision Group 36.8 100.0% 32.1 100.0% 14.8%

25



REVENUES BY TECHNOLOGY SOLUTIONS: 1Q 2022
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Inspection 5.8 28.0% 54 27.0% 7.2%
T&T (L1-14) 11.6 55.5% 11.7 58.3% -1.3%
Smart Data 3.4  16.5% 2.9 14.6% 17.0%
Total Life Science 20.9 100.0% 20.1 100.0% 3.7%

Inspection 12.5 59.9% 11.3 56.4% 10.1%
T&T (L1-14) 2.3 11.0% 0.6 2.9% 296.2%
Smart Data 1.1 5.5% 0.0 0.1% 4181.7%
Total Life Science 15.9 100.0% 12.0 100.0% 33.4%

Inspection 18.3 49.8% 16.8 45.6% 9.2%
T&T (L1-14) 13.9 37.7% 12.3 33.5% 12.7%
Smart Data 4.6 12.5% 3.0 8.1% 54.7%
Totale Antares Vision Group 36.8 100.0% 32.1 100.0% 14.8%

26



REVENUES BY TECHNOLOGY SOLUTIONS: 1Q 2022 (2)

ANTARES VISION
GROUP

Inspection Equipment 5.8 28.0% 5.4 27.0% 71.2%
Services 35 17.0% 2.4 11.7% 50.3%
Saas (L4) 4.1 19.4% 0.8 3.8% 428.7%
Track & Trace (L1 -L3) 4.0 19.1% 8.6 42.8% -53.7%
Track & Trace 11.6 55.5% 11.7 58.3% -1.3%
Smart Data 34 16.5% 2.9 14.6% 17.0%
Total Life Science 20.9 100.0% 20.1 100.0% 3.7%

Services 2.9 18.0% 19 16.2% 48.9%
Inspection Equipment 9.6 60.3% 9.4 78.8% 2.2%
Inspection 125 78.4% 11.3 94.9% 10.1%
Saas (L4) 0.2 1.3% 0.0 0.0% n.m.
Track & Trace (L1 -13) 2.1 13.1% 0.6 4.9% 261.1%
Total Track & Trace 23  14.4% 0.6 4.9% 296.2%
Smart Data 1.1 7.2% 0.0 0.2% 4181.7%
Total FMCG 15.9 100.0% 12.0 100.0% 33.4%

Services 29 7.8% 1.9 6.0% 48.9%
Inspection Equipment 155 42.0% 14.9 46.3% 4.0%
Inspection 183 49.8% 16.8 52.4% 9.2%
Services 35 9.6% 2.4 7.3% 50.3%
Saas (L4) 43 11.6% 0.8 2.4% 455.3%
Track & Trace (L1 -L3) 6.1 16.5% 9.2 28.7% -33.8%
Total Track & Trace 139 37.7% 12.3 38.4% 12.7%
Smart Data 46 12.5% 3.0 9.3% 54.7%
Antares Vision Group 36.8 4480% 32.1 100% 14.8%

27



REVENUES BY BUSINESS MODEL: 1Q 2022
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Life Cycle Services 3.5 17.0% 2.4 16.1% 50.3%
Saas 7.5 35.9% 3.7 25.3% 102.1%
Recurring Business 11.0 52.9% 6.1 41.3% 82.0%
Equipment g 98  47.1% 8.6 58.7% 14.0%
Total Life Science 20.9 100.0% 14.7 100.0% 42.1%

Life Cycle Services 2.9 18.0% 1.9 16.2% 48.9%
Saab 1.4 8.5% 0.0 0.2% 4941.1%
Recurring Business 4.2 26.5% 2.0 16.4% 116.0%
Equipment g 11.7  73.5% 10.0 83.6% 17.2%
Totale Life Science 15.9 100.0% 12.0 100.0% 33.4%

Life Cicle Services 6.4  17.4% 4.3 13.4% 49.7%
Saab 3.8 24.0% 3.7 11.6% 136.9%
Recurring Business g 153 41.5% 8.0 25.0% 90.3%
Equipment 21.5 58.5% 24.0 75.0% -10.4%
Antares Vision Group 36.8 100.0% 32.1 100.0% 14.8%
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REVENUES BY BUSINESS MODEL: 1Q 2022 (2)

Life Science Services 3.5 9.6% 2.4 7.3% 50.3%
FMCG Services 2.9 7.8% 1.9 6.0% 48.9%
Life Cycle Services 6.4 17.4% 4.3 13.4% 49.7%
Life Science SaaS (L4) 4.1 11.0% 0.8 2.4% 428.7%
FMCG Saa$ (L4) 0.2 0.6% 0.0 0.0% n.m.
Life Science Smart Data 3.4 9.4% 2.9 9.2% 17.0%
FMCG Smart Data 1.1 3.1% 0.0 0.1% 4181.7%
Saa$s 8.8 24.0% 3.7 11.6% 136.9%
Life Science Inspection Equipment 5.8 15.8% 5.4 17.0% 7.2%
FMCG Inspection Equipment 9.6 26.1% 9.4 29.4% 2.2%
Life Science Track & Trace (L1 - L3) 4.0 10.8% 8.6 26.8% -53.7%
FMCG Track & Trace (L1 - L3) 2.1 5.7% 0.6 1.8% 261.1%
Equipment 21.5 58.5% 24.0 75.0% -10.4%
Antares Vision Group 36.8 100.0% 32.1 100.0% 14.8%
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REVENUES BY INDUSTRY: 1Q 2022 (1)

Life Science (€m)

Services 3.5 17.0% 2.4 11.7% 50.3%
Smart Data 3.4 16.5% 2.9 14.6% 17.0%
Saas (L4) 4.1 19.4% 0.8 3.8% 428.7%
Track & Trace (L1-L3) 4.0 19.1% 8.6 42.8% -53.7%
Total Track & Trace 15.00 72.0% 14.7 73.0% 2.4%
Inspection 5.8 28.0% 54 27.0% 7.2%
Total 20.9 100.0% g 20.1 100.0% 3.7%
FMGC (€m)

Services 2.9  18.0% 1.9 16.2% 48.9%
Smart Data 11 7.2% 0.0 0.2% 4181.7%
Saas (L4) 0.2 1.3% 0.0 0.0% n.m.
Track & Trace (L1 -13) 2.1 13.1% 0.6 4.9% 261.1%
Total Track & Trace 32" 20.4% 0.6 5.1% 434.3%
Inspection 96  60.3% 9.4 78.8% 2.2%
Total 15.9 100.0% 12.0 100.0% 33.4%
Antares Vision Group 36.8 32.1 14.8%

30
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REVENUES BY PRODUCT / SERVICES: 1Q 2022 (2)

Services 6.4 17.4% 43 13.4% 49.7%
Smart Data 46 12.5% 3.0 9.3% 54.7%
Saas (L4) 4.3 11.6% 0.8  2.4% 455.3%
Track & Trace (L1 - L3) 6.1 16.5% 9.2 28.7% -33.8%
Inspection 15.5 42.0% 149 46.3% 4.0%
Antares Vision Group 36.8 100.0% 32.1 100.0% 14.8%
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THANK YOU!

© 2022 Antares Vision Group. This presentation, including any supporting materials, is owned by Antares Vision Group
and is for the sole use of the intended Antares Vision Group audience or other intended recipients.
This presentation may not be further copied or distributed without express written permission of Antares Vision Group.
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Alessandro Baj Badino
Head of Investor Relations

(-2 Mob: +39 335 1223089

(@ alessandro.bajbadino@antaresvision.com

= www.antaresvisiongroup.com

© 2022 Antares Vision Group. This presentation, including any supporting materials, is owned by Antares Vision Group
and is for the sole use of the intended Antares Vision Group audience or other intended recipients.
This presentation may not be further copied or distributed without express written permission of Antares Vision Group.




